Проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    с. Большое Ремонтное

О внесении изменений в постановление № 52 от 28.12.2012 г.

«Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой

комплексной программы «Благоустройство  муниципального
образования «Калининское  сельское поселение»
Ремонтненского района Ростовской области  на 2012-2014гг»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и руководствуясь Уставом муниципального образовании «Калининское сельское поселение», в целях создания благоприятной среды обитания и комфортного проживания на территории Калининского сельского поселения, улучшения состояния и содержания свалок, дорог, уличного освещения, улучшения внешнего вида сел; с постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 30.01.2012 №6  «О порядке принятия решений  о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с внесением изменений в  бюджет на 2013 год и изменением планового периода 2014-2015 годы,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 52 от 28.12.2012 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой комплексной программы «Благоустройство муниципального образования «Калининское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области на 2012-2014гг» следующие изменения:

1.1. В приложения № 1 в паспорте программы «Благоустройство муниципального образования «Калининское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области на 2012-2014гг» источники и объемы финансирования программы    изложить в новой  редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям Анищенко И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.
Глава Калининского
сельского поселения                                                          И.И.Сухов
Приложение № 1
к постановлению      адм-ции  Калининского   сельского поселения от
Муниципальная долгосрочная целевая комплексная программа

 «Благоустройство муниципального образования «Калининское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области на 2013-2014гг»
ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ
	9. Источники и объемы финансирования программы:
	Общая сумма планируемых затрат – 1604,7тыс.руб, финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств:

- бюджета муниципального образования «Калининское сельское поселение» в размере:

2013г.-  1127,3 тыс.руб
2014г.-    129,2 тыс.руб
- областного бюджета в размере:
2013 г. – 348,2

Таблица № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов благоустройства на 2013-2014 годы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Всего (тыс.руб)

	2013
	2014

	Выполнение условий лицензирования на недропользования

	Всего

в т.ч.:

областной бюджет

местный бюджет
	941,6
  0,0

 941,6
	0,0
0,0
0,0

	     941,6
        0,0
   941,6

	Обеспечение резервными источниками электроснабжения объектов жизнеобеспечения

	Всего

в т.ч.:

областной бюджет

местный бюджет
	363,7
348,2
15,5

	0,0

 0,0

     0,0

	 363,7
      348,2
        15,5

	Благоустройство
	Всего          в т.ч.
областной

местный бюджет
	170,2
      0,0
   170,2
	129,2
     0,0
   129,2

	299,4
0,0
299,4

	Всего

в т.ч.:

областной бюджет

местный бюджет

	1475,5
348,2
1127,3
	129,2

0,0
 129,2

	1604,7
348,2
1256,5